
1 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

Prot. n. 647  del 28/03/2023 
 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Decreto di Assunzione in bilancio delle somme riferite all’Avviso pubblico di cui al PNRR PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2 “Abilitazione al Cloud 
per le PA Locali ” Scuole - dicembre 2022” 

CUP: C91C23000380006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”; 

VISTE le disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione 

  e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, così come novellato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n.56 (cd. Decreto 

correttivo) e dal Decreto Sblocca Cantieri, convertito con modificazioni dalla Legge 14 giugno 2019, 

n. 55; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107”; 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 651 del 12/05/2022 avente per oggetto "Programma 

Scuola digitale 2022-2026; 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 2325 del 28/06/2022 avente per oggetto "Scuola digitale 2022-

2026 – Obbligo di classificazione di dati e servizi digitali e pubblicazione di nuovi avvisi di 

finanziamento; 

 

CONVITTO STATALE PER SORDI “A. MAGAROTTO” 
Via Cardinal Callegari, 6 – 35133 PADOVA -  Tel. 049/8656811 – fax 049/8656851   

Cod.Fisc. 80029590280 mail: pdvc030007@istruzione.it  - Codice Ministero PDVC030007 

CONVITTO STATALE PER SORDI A. MAGAROTTO - AOO  - PR. U. N. 0000647 DEL 28/03/2023 - VI.1



2 

 

 

VISTA      la domanda di partecipazione all’Avviso Pubblico “Investimento 1.2. - Abilitazione al Cloud per le PA 

Locali (Scuole dicembre 2022)” - Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato dall’Unione 

europea nel contesto dell’iniziativa NextGenerationEU”; 

VISTA        l'ammissione della candidatura su PA digitale 2026; 

VISTO        il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la trasformazione digitale 

n. 166-3/2022 - PNRR riportante l’elenco delle istanze ammesse a valere sull’Avviso Pubblico 

Investimento 1.2. “Abilitazione al cloud per la PA Locali (Scuole dicembre 2022)” con cui è stato 

assegnato il progetto per € 6.083,00; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2023; 

 
DECRETA 

 
la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2023 dei fondi relativi al 

progetto PNRR “Avviso Misura 1.2 “ Abilitazione al Cloud per le PA Locali - Scuole (dicembre 2022)” CUP: 

C91C23000380006, per complessivi Euro 6.083,00. 
 
 
 

 
TITOLO PROGETTO 

 
IMPORTO AUTORIZZATO 

Abilitazione al Cloud per le PA Locali 

(Scuole dicembre 2022) 

Entrate Cap 2/4 

Uscite   Cap 7/10 

 

€ 6.083,00 

 

Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria  
 
Il Presente atto viene trasmesso al Consiglio di Amministrazione. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Emanuela Veronese 

      Firma autografa sostituita mezzo di stampa  
          ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.L.vo n. 39/93 

 

CONVITTO STATALE PER SORDI A. MAGAROTTO - AOO  - PR. U. N. 0000647 DEL 28/03/2023 - VI.1


